eserin arka kapağında yalnızca Tevârîh-i Vilâdet ismi yer alır. Mecmuanın derleyicisi

olarak ise “Mehmed Mir Âsârî-zâde Kilârî” kaydı bulunmaktadır. Kaynaklarda ismi

Kilârî Mehmed Ağa olarak geçen derleyici, Enderun’da yetişip rikâbdar ve çukadar-ı

şehriyârî olmuştur. 1197/1782 yılında ise silahdar-ı şehriyârî olduğu bilinmektedir.

Bundan birkaç sene sonra 1201/1787 senesinde emekli olan Kilârî Mehmed Ağa, III.

Selim devri başlarında vefat etmiştir (Akbayar, 1996: 950).

1. MECMUANIN ŞEKİL ÖZELLİKLERİ

Tevârîh-i Vilâdet-i Sultân Selîm bin Mustafâ Han adlı yazma eser, İstanbul

Üniversitesi Nadir Eserler Kütüphanesi Türkçe Yazmaları bölümünde 05464 demirbaş

numarası ile kayıtlıdır. Tamamı 31 varak olan eserin başında ve sonunda birer varak

boş bırakılmıştır. 238x145 mm boyutundaki sayfalarında 17 satır bulunan eserin

serlevhası müzehhep, cetvelleri ise yaldızlıdır. Eser aharlı kâğıt üzerine talik yazı ve

siyah mürekkep ile kaleme alınmıştır. Mehmed Mir Âsârî-zâde Kilârî eliyle 1175/1761-

2 yılında derlenmiş olan mecmuada, manzumelerin baş kısımlarında başlıklar için

boşluk bırakıldığı ancak bu boşlukların doldurulmadığı görülmektedir. Bu durum,

eserin tamamlanamamış olabileceğini düşündürmektedir.

2. MECMUANIN MUHTEVA ÖZELLİKLERİ

Tevârîh-i Vilâdet-i Sultân Selîm bin Mustafâ Han adlı mecmuada 75’i Türkçe, ikisi